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KONTRATE 
SHITJE KUOTASH 

     

Ne Tirane, sot me date   %   .02.2019 (dymije e nentembedhjeperparmeje 
noteres Mimoza Sadushaj, anetare e Dhomes se Noterise Tirane, me adrese Rruga 
"Vaso Pasha" pallati 13/1, u paraqiten personalisht palet: 

PALA SHITESE:  ARDIAN MULLAHI, i biri i Bardhylit, lindur me 30.01.1966, lindur 
ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar 
me leternjoftimin me nr.031 173035 dhe Nr.personal G601301 15L. 

PALA BLERESE:  BARDHOK LLESHI, i biri i Gjonit, lindur me 18.02.1976, ne 
Domgjoni, Mirdite dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te 
vepruar, identifikuar me leternjoftim me nr. 025647133 dhe nr. Personal H6021817R. 

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaf kontrate shitfe kuotash si 
me poshte: 

KUSHTE PARAPRAKE: 

1. Pala shitese ne baze te Ekstraktit te leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit, 

eshte ortak me 1 pjese e cila perben 100% te kapitalit te shoqerise "Apollo 

Power System", e regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me date 
11.07.2018, me NiptL8l9llO3lR. 

2. Kapitali i shoqerise eshte 150.000 leke, dhe pala shitese eshte zoterues i 1 pjese 
e cila perben 100% te kapitalit te shoqerise. 

3. Sipas rezultatit te kerkimit te leshuar nga Regjistri i Barreve Siguruese, per 
shitesin, nuk ka asnje barre te regjistruar. 

4. Ortaku ka vendosur, transferimin nepermjet shitjes te 50% pjeses qe ortaku 
zoteron, e cila perben 50% te kapitalit te shoqerise "Apollo Power System", pales 
blerese Bardhok Lieshi. 

Neni 1- Baza Ligjore 

Kjo kontrate lidhet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil Shqiptar, Nenit 73, 
paragrafil, shkronja c e ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 << Per Tregtaret dhe shoqerite 
tregtare >, i ndryshuar. 

Neni 2 - Objekti I kontrates 

Pala shitese, transferon ne ane te kesaj kontrate, me vuilnet te lire e te plote ne 
perputhje me Kodin Civil te Republikes se Shqiperise, Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" dhe Statutit te Shoqerise, 50% pjeses qe ai 
zoteron, me vlere te pergjithshme 75.000 leke (shtatedhjete e pesemije leke), qe 
perfaqeson 50% te kapitalit te shoqerise "Apollo Power System" SHPK. 



Neni 3- Cmimi I shitles  dhe menyra e likuidimit 

cmimi i shitjes se 50 % te pjeses qe zoteron pala shitese ne shoqerine "Apollo Power 
System" SHPK dhe qe transferohet nepermjet kesaj kontrate ne favor te bleresit eshte 
75.000 leke (shtatedhjete e pesemije leke). 

cnimi I blerjes eshte paguar nga bleresi dhe pala shitese deklaron se pala blerese 
nuk k asnje detyrim financiar kundrejt tij. 

Neni 4- Garancite 

Pala Shitese dekiaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i pjeseve qe 
transferohen nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga cdo barre apo 
pretendim tjeter ligjor. 

Neni 5- Heqje dore nqa te drejtat 

Pala Shitese dekiaron nen pergjegjesine personale, se heq dore nga te gjitha te drejtat 
dhe detyrimet qe i takojne ne cilesine e ortakut te shoqerise ne lidhje me pjeset qe 
transferon, pas nenshkrimit te kesaj kontrate. 

Neni 6- Efekte liq lore 

1. Pas realizimit te ketij transferimi, me nenshkrimin e kesaj kontrate: 

- Z.Ardian Mullahi, mbetet ortak i shoqerise me 1 kuota e cila perben 50% te 
kapitalit te shoqerise me viere 75.0001eke (shtatedhjete e pese mije leke). 

- Z. Bardhok Lieshi behet ortak i shoqerise me 1 pjese te cila perbejne 50% te 
kapitalit te shoqerise me viere 75.0001eke (shtatedhjete e pese mije leke). 

2. Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese humbet çdo te drejte pronesie 
mbi pjesen e kuotes se kapitalit qe transferon, te drejta te cilat jane transferuar 
tek pala blerese. 

Neni 7- Zgjidhja e mosmarreveshJeve 

cdo lloj mosmarreveshje qe mund te linde ne lidhje me interpretimin ose zbatimin e 
kesaj kontrate, do te zgjidhet me mirekuptim ndermjet paleve, ne rast te kundert 
kompetente per zgjidhjen e ketyre mosmarreveshjeve do te jete Gjykata e Rrethit 
Gjyqesor Tirane. 

Kjo kontrate u hartua ne 4 (kater) ekzemplare me viera te njejta juridike, ne gjuhen 
shqipe, dhe ju lexua paleve, te cilet dekiaruan se e kuptuan aktin e mesiperm dhe se 
jane dakort me sa me siper, dhe e nenshkruan regullisht perpara meje dhe une 
noterja, e vertetoj ate sipas ligjit. 

PALA SHITESE 

ARDIAN MULLAHI 

PALA BLERESE 

BARDHOK LLESHI 
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SHOQERIA Apollo Power System" SH.P.K 
NIPT L81911031R 
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VENDIM 
I ORTAKUT TE VETEM TE SHO rn 

((Apollo Power Systemn SH.P. 
Nr. 	Date O 	.O2.2O1_, 

VII 
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Ne Seline e shoqerise, u zhvillua mbledhja, me pjesbnatrjen & 9rtakut te 
Vetem 

ARDIAN MULLAHI, i biri i Bardhylit, lindur me 30.01.1966, lindur ne 
Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote per te vepruar, 
identifikuar me leternjoftimin me nr.031 173035 dhe Nr.personal 
G601301 15L)  I cili zoteron 1 pjese, me vlere 150.000 leke, e cilat 
perbejne 100% te kapitalit te shoqerise "Apollo Power System" shpk. 

REND! I DITES 

1. Transferimi nepermjet shitjes i 50 % te pjese te zoteruar nga ortaku 
Ardian Mullahi ne favor te Z.Bardhok Lleshi, kundrejt vleres 75.0001eke 
(shtatedhjete e pesemije leke). 

2. Reflektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shoqerise. 

Ne perfunclim, pas shciyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne ligjin "Per QKR" 
dhe Ligjin 9901 date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", 
ortaku i vetem i shoqerise: 

VENDOSI 

1. Te miratoje transferimin nepermjet shitjes te 50% te pjeses te zoteruar 
nga ortaku Ardian Mullahi ne favor te Z.Bardhok Lieshi, kundrejt vieres 
75.0001eke (shtatedhjete e pesemije leke). 

2. Reflektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shoqerise. 

,,APOLLO POWER SYSTEM" SHPK 
Ortaku I vetem 

I, 

'OAPS 
APOLLO POWER SYSTEM 



IMO USHAJ 

NGT E E 

REPUBLIKA E.SHQIPERISE 
DHOMA E NOTERISE TIRANE 
Nr. 	Rep." 

V E R T E T I M 

Sot me date  OC.02.2019 (dymije e nentembedhjete), para meje Mimoza 
Sadushaj, notere ne qytetin e Tiranes, me studio ne Rr. "Vaso Pasha", 
Pall 13/1, u paraqit personalisht: 

ARDIAN MULLAHI, i biri i Bardhylit, lindur me 30.01.1966, lindur ne 
Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote per te vepruar, 
identifikuar me leternjoftimin me nr.031 173035 dhe Nr.personal 
G601301 15L. 

I cili nenshkroi perpara meje Noteres, me vullnetin e tyre te lire dhe te 
plote, dokumentin bashkengjitur, "Vendim Asambleje" dhe une noterja 

ne baze te ligjit vertetoj nenshknimin e tij. 



Ri e Dibres, Qendra e B:znesit AK, 
"Selvia", Kati V 
TIRANE. SHQIPERI 
TEL/FAX :3554 2420005 
TEL:355 4 2420006 
Email: rbsroen-al.com  

F 
Regjist.ri i Barrëve Siguruesë' 

REZULTATET E KERKIMIT 

Numri I Rezuftatit te Kerkimit: 

Data e Rezuttatit te Kerkimit: 

Ora e Rezuttatit te Kerkimit: 

Lioji i Kerkimit: 

Numri i Dokumentit: 

Referenca e Perdoruesit: 

D-20190205112745855 

05.02.2019 
11:27:45AM 

D-400-219-576 

USTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 

ARDIAN BARDHYL MULLAH 
APOLLO POWER SYSTEM SH.P.K. 

Data e Shtypit 5.2.2019 	 Faqja 1 
	

Q  1 	 Ora e Shtypit 11:27:49AM 



RI3sr 
Regjistrtf1trrëve Siguruese  

Rr. e Dthi-es. Qendra e Bznesit AK. 
"Setvia, Kati V 
TRANE. SHQIPERI 
TEL/FAX. :355 4 2420005 
TEL-355 42420006 

Email: rbsroen-aI.com  

FATURE 

Emil i Perdoruesit: 

Adresa: 

MIMOZA 

ISLAM 

SADUSHAJ 

RR: VASO PASHA, P. 13/1 

TIRANE-TIRANE 

SHQIPERI 

Nr. I Uogarise: 	 400-219 

Date: 	 05.02.2019 

Pershknmi: 	 D-20190205112745855 
il 

Balanca Perpara: 

Debi 

Balanca Aktuale: 

j.eke 

Ieke 

Leke 

5,700.00 

1.90000 

3.8O0.00 - 

Komente: 

Ora e Shtypit 11:27;4AM Data e Shtypit 5.2.2019 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE DI{E EKONOMISE 
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHNAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUTS) 

1-8191103 IR 

2. Data e Regjistrimit 11/07/2018 

3. Emri i Subjektit Apollo Power System 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 07/07/2018 

6. Kohezgjatja Nga: 07/07/2018 

.. 	i 7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiper
Qemal 
Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.3, Rruga 

Stafa, Godina 341, Hyrja 4, Ap.47, 1005 

8. Kapitali 
8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 

150.000,00 

1,00 

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne fushen e energjise elektrike dhe 
energjise 	se rinovueshme. 	Sherbime ne mbikeqyrjen e 
punimeve te ndertimit te sistemeve te prodhimit, rrjetit te 
shperndarjes, transmetimit, etj., te energjise elektrike; Ofrimi 
i 	sherbimeve 	inxhinierike 	ne 	fushat 	e 	mbikeqyrjes 	se 
projektimeve, asistence per perfituesit, pronaret e projekteve, 
administrim projektesh dhe projektim-ndertim te aplikuara 
ne infrastrukture dhe industri; Ndertimin dhe operimin e 
impianteve prodhuese dhe transmetuese te energjise elektrike 
dhe energjise se rinovueshme, dhe veprave ndihmese per 
kete qellim. Import-eksport dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te energjise elektrike, e lendeve te tjera te ngjashme, 
ne perputhje me legjisiacionin ne fuqi e licencat e dhena nga 
autoritetet e caktuara me ligj; Import-eksportin dhe tregtimin 
me shumice dhe pakice te makinerive, paisjeve, linjave dhe 
materialeve 	elektrike, 	mekanike, 	ndertimi, 	hidraulike, 
ndertim te paneleve fotovoltaike, stacioneve fotovoltaike, etj. 
Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet 
e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e aktivitetit te prodhimit dhe tregtimit 



Date: 04/02/2019 

REPUBLIKA F SEQIPERISE 

MINISTRIA E FINANC AVE DHE EK0'OMISE 

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 

te energjise elektrike te rinovueshme ne menyre te qete dhe 
ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. 

10. Administratori/ët 
10.1 Afati i emërimit 

Ardian Mullahi 

Nga: 07/07/2018 Den: 07/07/2023 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) 

12. Ortakët 

	

12.1 	Viera e kapitalit 

	

12.2 	Numri i pjesëve 

	

12.3 	Pjesëmarrja ne perqindje (%) 

- Teperfaqesuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën Si perfaqesues) 

ArdianMullahi 

Para: 150.000500 Natyre: 

1,00 

1000 

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit 

14. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht 
Emri Tregtar: Apollo Power System 
Telefon: 0692021595 

15. Statusi: Aktiv 

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 
(i nëpunësit të sportelit) 

2 


